

Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://www.bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1128,12072013-Przygotowani-do-pracy-dekarze-i-brukarze.html>
2024-05-17, 05:58

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

12.07.2013 - Przygotowani do pracy dekarze i brukarze



W czerwcu br. Urząd zakończył realizację dwóch szkoleń grupowych dla osób bezrobotnych, których przeprowadzenie powierzono Dolnośląskiemu Zakładowi Doskonalenia Zawodowego (DZDZ) w Świdnicy oraz Ośrodkowi Szkolenia Technicznego (OST) w Wałbrzychu. Obie instytucje szkoleniowe w realizację zajęć szkoleniowych zaangażowały doświadczonych wykładowców jak również instruktorów praktycznej nauki zawodu.

DZDZ w Świdnicy przygotowywał osoby bezrobotne do prac związanych z zawodem **brukarza**. W ramach 257 jednostek szkoleniowych, z których 142 przeznaczone zostały na zajęcia praktyczne, uczestnicy szkolenia nabywali umiejętności związane z wykonywaniem prac brukarskich jak również obsługą narzędzi udarowych ręcznych, zagęszczarek i ubijaków wibracyjnych oraz przecinarek do nawierzchni dróg. Stopień przygotowania uczestników szkolenia do obsługi wspomnianych powyżej urządzeń zweryfikowany został przez komisję egzaminacyjną powołaną przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego w Warszawie. Należy zaznaczyć, że 5 osób na osiem przystępujących do egzaminu, za pierwszym podejściem uzyskało uprawnienia do obsługi wszystkich wspomnianych powyżej urządzeń.

OST w Wałbrzychu podjął się natomiast realizacji szkolenia pn. **„Dekarz z asekuracją przy odśnieżaniu dachów”**. Zajęcia szkoleniowe zrealizowane zostały w wymiarze 176 jednostek szkoleniowych, z czego 80 godzin wspomniana powyżej instytucja szkoleniowa zorganizowała przy współudziale pracodawcy na terenie lokalnych budów. Zaproponowany sposób organizacji szkolenia, szczególnie w jego części praktycznej przygotował uczestników aktywizacji zawodowej do realizacji prac wysokościowych - zarówno dekarских jak i związanych z odśnieżaniem dachów - przy użyciu odpowiedniego zabezpieczenia przed upadkiem.

Należy podkreślić, iż obie instytucje szkoleniowe najlepszym absolwentom szkolenia wystawiły referencje, które mają rekomendować ich umiejętności przy zabieganiu o pracę.

Więcej zdjęć dostępnych [tutaj](#).

[Następny Strona](#)